
第66回全十勝高等学校スピードスケート選手権大会　総合

1 156 笠原  光太朗 帯広三条高校 12 I 6:56.48 0.00
2 162 齊下  功聖 白樺学園高校 11 I 7:02.61 6.12
3 153 藤田  耀司 帯広三条高校 11 O 7:04.65 8.16
4 172 大道  康裕 帯広農業高校 6 I 7:07.73 11.24
5 159 蟻戸  丈生 白樺学園高校 9 I 7:09.37 12.88
6 168 立花  英太郎 白樺学園高校 8 I 7:14.60 18.11
7 174 白川  弘 帯広農業高校 7 O 7:15.06 18.57
8 167 佐藤  哲太 白樺学園高校 4 I 7:19.14 22.65
9 158 大竹  彬人 白樺学園高校 8 O 7:22.12 25.63

10 157 鎌田  皓哉 白樺学園高校 7 I 7:22.33 25.84
11 163 林  拓磨 白樺学園高校 10 I 7:23.73 27.24
12 164 石川  詩月 白樺学園高校 4 O 7:27.36 30.87
13 179 山本  敬太 池田高校 6 O 7:29.77 33.28
14 160 中捨  朝陽 白樺学園高校 10 O 7:32.65 36.17
15 171 佐々木  大樹 帯広柏葉高校 3 I 7:35.26 38.77
16 161 軍司  一冴 白樺学園高校 12 O 7:37.03 40.55
17 151 戸水  駿大 帯広南商業高校 3 O 7:39.41 42.93
18 166 熊谷  宗一郎 白樺学園高校 5 I 7:44.42 47.93
19 169 辻本  楓芽 白樺学園高校 5 O 7:44.81 48.32
20 165 井上  由貴緒 白樺学園高校 2 I 7:50.77 54.28
21 173 笹渕  遥人 帯広農業高校 9 O 7:54.99 58.50
22 152 森住  駿 帯広南商業高校 2 O 8:07.74 1:11.25
23 155 北野  陽翔 帯広三条高校 1 I 8:17.98 1:21.49

レフェリー : 東出　俊一     スターター : 窪　浩政     記録員長 : 川端　誠
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明治北海道十勝オーバル 2021/11/28 開始時間 14:52
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1 156 笠原  光太朗 37.53 (4) 3:58.23 (1) 1:49.47 (1) 6:56.48 (1)
帯広三条高校 37.530 39.705 36.490 41.648 155.373 0.000

2 162 齊下  功聖 38.97 (12) 4:04.59 (2) 1:56.67 (6) 7:02.61 (2)
白樺学園高校 38.970 40.765 38.890 42.261 160.886 5.513

3 153 藤田  耀司 39.15 (13) 4:05.06 (4) 1:55.90 (3) 7:04.65 (3)
帯広三条高校 39.150 40.843 38.633 42.465 161.091 5.718

4 159 蟻戸  丈生 39.28 (14) 4:08.08 (6) 1:57.12 (9) 7:09.37 (5)
白樺学園高校 39.280 41.346 39.040 42.937 162.603 7.230

5 163 林  拓磨 38.70 (9) 4:07.05 (5) 1:56.52 (5) 7:23.73 (11)
白樺学園高校 38.700 41.175 38.840 44.373 163.088 7.715

6 161 軍司  一冴 36.73 (2) 4:10.69 (9) 1:58.29 (11) 7:37.03 (16)
白樺学園高校 36.730 41.781 39.430 45.703 163.644 8.271

7 172 大道  康裕 39.89 (19) 4:09.34 (7) 1:58.46 (12) 7:07.73 (4)
帯広農業高校 39.890 41.556 39.486 42.773 163.705 8.332

8 168 立花  英太郎 39.82 (17) 4:10.17 (8) 1:57.03 (8) 7:14.60 (6)
白樺学園高校 39.820 41.695 39.010 43.460 163.985 8.612

9 160 中捨  朝陽 37.98 (8) 4:13.44 (11) 1:55.59 (2) 7:32.65 (14)
白樺学園高校 37.980 42.240 38.530 45.265 164.015 8.642

10 174 白川  弘 40.34 (24) 4:04.85 (3) 1:59.32 (13) 7:15.06 (7)
帯広農業高校 40.340 40.808 39.773 43.506 164.427 9.054

11 158 大竹  彬人 39.76 (=15) 4:11.58 (10) 1:56.67 (7) 7:22.12 (9)
白樺学園高校 39.760 41.930 38.890 44.212 164.792 9.419

12 157 鎌田  皓哉 38.74 (10) 4:16.40 (12) 1:58.09 (10) 7:22.33 (10)
白樺学園高校 38.740 42.733 39.363 44.233 165.069 9.696

13 179 山本  敬太 37.80 (6) 4:17.63 (14) 2:00.72 (16) 7:29.77 (13)
池田高校 37.800 42.938 40.240 44.977 165.955 10.582

14 167 佐藤  哲太 40.05 (22) 4:19.85 (15) 2:00.50 (14) 7:19.14 (8)
白樺学園高校 40.050 43.308 40.166 43.914 167.438 12.065

15 173 笹渕  遥人 36.42 (1) 4:31.83 (23) 1:56.39 (4) 7:54.99 (21)
帯広農業高校 36.420 45.305 38.796 47.499 168.020 12.647

16 166 熊谷  宗一郎 37.78 (5) 4:24.49 (20) 2:01.40 (17) 7:44.42 (18)
白樺学園高校 37.780 44.081 40.466 46.442 168.769 13.396

17 164 石川  詩月 40.17 (23) 4:24.07 (18) 2:00.50 (15) 7:27.36 (12)
白樺学園高校 40.170 44.011 40.166 44.736 169.083 13.710

18 169 辻本  楓芽 37.85 (7) 4:23.77 (17) 2:03.20 (21) 7:44.81 (19)
白樺学園高校 37.850 43.961 41.066 46.481 169.358 13.985

19 171 佐々木  大樹 40.03 (21) 4:24.35 (19) 2:02.00 (19) 7:35.26 (15)
帯広柏葉高校 40.030 44.058 40.666 45.526 170.280 14.907

20 151 戸水  駿大 40.72 (26) 4:26.12 (21) 2:02.83 (20) 7:39.41 (17)
帯広南商業高校 40.720 44.353 40.943 45.941 171.957 16.584

21 165 井上  由貴緒 39.76 (=15) 4:34.74 (25) 2:03.28 (22) 7:50.77 (20)
白樺学園高校 39.760 45.790 41.093 47.077 173.720 18.347

22 152 森住  駿 40.69 (25) 4:32.38 (24) 2:04.71 (23) 8:07.74 (22)
帯広南商業高校 40.690 45.396 41.570 48.774 176.430 21.057

23 155 北野  陽翔 39.84 (18) 4:37.11 (26) 2:05.42 (24) 8:17.98 (23)
帯広三条高校 39.840 46.185 41.806 49.798 177.629 22.256

24 178 植本  一希 39.94 (20) DQ 2:09.56 (25)
池田高校 39.940 43.186 83.126

25 177 寺町  凌太 DQ 4:22.50 (16) 2:01.86 (18)
帯広農業高校 43.750 40.620 84.370
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男子 中総合競技

明治北海道十勝オーバル 2021/11/28

26 176 小丹枝  海斗 38.77 (11) 4:17.21 (13)
帯広農業高校 38.770 42.868 81.638

27 170 藤中  秀斗 37.11 (3) 4:28.28 (22)
白樺学園高校 37.110 44.713 81.823

154 佐藤  太陽 DQ
帯広三条高校 DQ

175 髙田  恭平 DNS
帯広農業高校

レフェリー : 東出　俊一     スターター : 窪　浩政     記録員長 : 川端　誠
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